



**BO KJELDSMARK
AUTOMOBILER A/S**
Peugeot Rødovre

Islevdalvej 75
2610 Rødovre

Telefon +45 44 91 04 00
Telefax +45 44 91 06 88
CVR-nr. 49 72 25 16
Bank: Sydbank
Konto nr. 8075 1398019
salg@rodovre.peugeot.dk
vaerksted@rodovre.peugeot.dk
www.peugeot.dk/rodovre

Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS

Islevdalvej 75

2610 Rødovre

(CVR-nr. 19 68 39 31)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021

Bo Kjeldsmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS
Islevdalvej 75
2610 Rødovre

CVR-nr.: 19 68 39 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Bo Kjeldsmark

Revisor KRESTON CM
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt landbrugsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.625.400. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.163.437	3.649.308
Af- og nedskrivninger	-1.158.887	-1.131.114
Andre driftsomkostninger	-26.625	0
Driftsresultat	2.977.925	2.518.194
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-563.319	-831.576
Andre finansielle omkostninger	-276.048	-300.341
Resultat før skat	2.138.558	1.386.277
2 Skat af årets resultat	-513.158	-302.518
ÅRETS RESULTAT	1.625.400	1.083.759
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.625.400	1.083.759
Anvendelse i alt	1.625.400	1.083.759

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
3 Grunde og bygninger	52.078.833	53.163.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.275.212	1.134.889
Materielle anlægsaktiver i alt	53.354.045	54.298.245
ANLÆGSAKTIVER I ALT	53.354.045	54.298.245
Andre tilgodehavender	2.201	50.000
Tilgodehavender i alt	2.201	50.000
Likvide beholdninger	3.666.056	5.790.772
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.668.257	5.840.772
AKTIVER I ALT	57.022.302	60.139.017

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	7.978.069	8.204.029
Overført resultat	18.000.867	16.064.734
EGENKAPITAL I ALT	<u>26.103.936</u>	<u>24.393.763</u>
Udskudt skat	5.135.863	5.058.077
HENSÆTTELSER I ALT	<u>5.135.863</u>	<u>5.058.077</u>
Gæld til realkreditinstitutter	12.609.545	13.600.576
Kreditinstitutter m.v.	171.465	260.925
Leasingforpligtelser	0	37.357
Anden gæld	1.830.673	1.814.830
5 Langfristet gæld i alt	<u>14.611.683</u>	<u>15.713.688</u>
Gæld til realkreditinstitutter	990.181	985.061
Kreditinstitutter m.v.	89.460	89.460
Leasingforpligtelser	0	29.557
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.913	187.437
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.943.012	12.916.702
6 Anden gæld	1.084.254	757.272
Kortfristet gæld i alt	<u>11.170.820</u>	<u>14.973.489</u>
GÆLD I ALT	<u>25.782.503</u>	<u>30.687.177</u>
PASSIVER I ALT	<u>57.022.302</u>	<u>60.139.017</u>
7 Eventualposter		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	415.036	227.041
Årets regulering af udskudt skat	98.122	75.477
	<u>513.158</u>	<u>302.518</u>
3 Grunde og bygninger		
Værdi før foretagne opskrivninger	<u>41.850.547</u>	<u>42.645.378</u>
4 Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	8.204.029	8.429.989
Overført fra frie reserver	-225.960	-225.960
	<u>7.978.069</u>	<u>8.204.029</u>
Udskudt skat af afskrivning på opskrivning indregnet i resultatopgørelsen	<u>63.732</u>	<u>63.732</u>
5 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>9.037.750</u>	<u>10.022.481</u>

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Anden gæld		
Afledte finansielle instrumenter udgør kr. 198.144.		
Renteswaps		
Renteswaps vedrører sikring af rente på realkreditlån som udløber i 2023.		
Dagsværdi primo	<u>282.917</u>	
Årets dagsværdiregulering	<u>84.773</u>	
Dagsværdi ultimo	<u>198.144</u>	
7 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheder overfor pengeinstitut begrænset til kr.	<u>26.500.000</u>	
Lejeforpligtelse		
Der er indgået forpagtningskontrakter med lejeforpligtelser på kr.	<u>176.000</u>	
Sambeskatning		
Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bo Kjeldsmark Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>19.372.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>42.086.485</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev og skadeløsbrev i ejendom.	<u>2.700.000</u>	
Ejerpantebrev og skadeløsbrev i ejendom til sikkerhed for mellemværende med Bo Kjeldsmark Automobile A/S og Bo Kjeldsmark Holding ApS	<u>2.400.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>30.203.004</u>	
Sikkerhed i eget depot:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>3.100.000</u>	

9 Nærtstående parter**Koncernforhold**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Bo Kjeldsmark Holding ApS, Rødovre, cvr.nr. 16 83 47 42.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Kjeldsmark

Direktør

På vegne af: Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-711381841818

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-04-12 15:27:25Z

NEM ID 

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsin...

Serienummer: CVR:39463113-RID:77719997

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-04-13 05:47:21Z

NEM ID 

Bo Kjeldsmark

Dirigent

På vegne af: Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-711381841818

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-04-13 06:39:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KGLBX-L2VBH-J4CZX-U7XWX-5E60D-EEF18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>